**丹都街道2020年微工厂扶贫车间项目（缝纫设备）采购项目**

**需求公示**

**1、项目名称:丹都街道2020年微工厂扶贫车间项目（缝纫设备）采购项目**

**2、项目编号:FZJT-2020-1**

**3、公示期限（不少于2个工作日）:2020年6月3日至2020年6月5日**

**4、采购预算:132万元。**

**5、最高限价:132万元。**

**6、采购预算确定依据:万山区政府采购实施计划备案表**

**7、采购单位名称:铜仁市万山区丹都街道办事处**

**项目联系人:谢永兵**

**联 系 电 话:13985524161**

**8、采购招标代理机构：中科标禾工程项目管理有限公司**

**联系地址:铜仁市公园道1号12栋一单元103室**

**联 系 人：焦羊超**

**电   话：15885846792**

**9、任何单位和个人对本项目文件采购需求公示有异议的，可在公示期限内，反馈意见给代理机构**。

**资格及商务要求**

|  |  |
| --- | --- |
| 项号 | 具体内容 |
| **资格**  **要求** | ①符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，  具有独立承担民事责任的能力：提供法人或其他组织的营业执  照等证明文件，或自然人身份证明；  ②资格要求：供应商必须具备纺织专用设备或服装机械设备相关的经营范围  ③具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：  具体要求：供应商是法人的，应提供近期的财务报告或基本开户银行出具的资信证明。新成立未满一年、部分其他组织和自然人，没有财务报告，可以提供银行  出具的资信证明。  ④具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：  具体要求：如提供依法缴纳税收和社会保障资金的有效证明  材料，近半年任意3个月以上的证明材料；  ⑤ 参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有违法  违规记录：提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式文件详见投标文件范本）；  ⑥“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn),政府采  购严重违法失信行为记录名单  （http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/)查询的信用记录情  况（对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政  府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，应当拒绝其参与  政府采购活动，如查询结果显示“没查到您要的信息”，视为  没有上述三类不良信用记录。）查询截止时间：报名时间至开  标时间期间；信用信息查询记录和证据留存方式：投标人提供  查询记录截图。  ⑦ 法律、行政法规规定的其他条件：提供有关证明材料（如  ⑧本项目不接受联合体投标。 |
| **商务**  **要求** | 1. 交货时间或服务时间：自合同签订之日起25日历天内交货完成并验收合格。 2. 交货地点或服务地点：采购人指定的地点。   3、最高限价: 1320000.00元。 |

**评标方法、评标标准、定标原则**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **一、评标方法：综合评标法** | | | |
| **二、评标标准** | | | |
| 序号 | 项目 | 分值 | 备注 |
| 1 | 报价  （30分） | 30分 | 1、投标报价须按照招标文件要求，投标价格满足最低的投标报价为评标基准价，公式计算：投标报价得分=(评标基准价÷投标报价)×30%。  注：投标人报价不得低于其成本警戒价；低于成本警戒价的，应提交能充分理由的说明及其证明材料附于投标文件中，否则评标委员会可以认为其报价会影响其履约质量，作0分处理。 |
| 3 | 技术规格、参数及要求（30分） | 30分 | 1、完全满足招标要求，技术规格、参数及要求部分得30分。（满分30分）  ①投标产品参数标注▲的为重要参数；标注▲的参数有一项不满足(参见佐证材料)，扣3分，技术规格、参数及要求部分分数扣完为止。  ②未标注▲的为一般参数，投标产品参数不满足或负偏离招标文件参数的要求的(仅限招标文件产品技术参数所列条款)，一项扣1分，技术规格、参数及要求部分分数扣完为止。 |
| 4 | 商务评分（40分） | | |
|  | 产品实力 | 30分 | 1. 全自动电脑平车需具备：    1. 一种缝纫机油盘油量检测装置及缝纫机    2. 缝纫机操作面板的安装结构及安装方式    3. 一种安装简便的油盘装置    4. 一种绕线器及缝纫机 2. 电脑包缝机四线需具备：    1. 缝纫机的电眼检测机构    2. 包缝机自动感应缝纫系统    3. 一种自动缝纫机之红外感应装置    4. 一种缝纫机牙架防漏油装置 3. 打枣机需具备： 4. 一种钉扣机与套结机的切换结构 5. 一种套结机与钉扣机的挑线杆机构 6. 套结机的送料机构及套结机 7. 点阵屏操作面板 8. 电脑坎车须具备： 9. 一种缝纫机送料机构 10. 一种具有新型拨线装置的缝纫机 11. 用于缝纫机的双松线机构及包括该双松线的缝纫机   以上产品中任意一小项不满足的扣2分，扣完为止。  （注：以上产品须提供相关专利技术认证证明原件，未提供的不得分） |
|  | 企业实力  （10分） | 类似业绩  （2分） | 提供近3年类似相关业绩的1个得1分，此项最高2分。（须提供中标通知书原件及合同原件否则不得分） |
| 维修网点  （3分） | 维修网点要求：  保证1小时内能达到现场得3分，保证3小时内能到达现场的的2分，保证7-12小时到达现场的得1分，保证12小时以上到达现场的不得分。  （注：需提供承诺函原件和维修网点房屋租赁合同原件或房产证明原件。） |
|  |  | 维修服务方案（5分） | 售后服务方案、技术培训等合理性打分。  优5-3分 良3-1分 差1-0分 |
| 三、定标原则：  □采购人委托招标代理机构招标，授权评标委员会直接确定中标供应商。  ☑采购人委托招标代理机构招标，在收到评标报告后五个工作日内，按照评标报告中推荐的中标候选供应商顺序确定中标供应商。  □ 采购人自行组织招标，在评标结束后五个工作日内确定中标供应商。 | | | |

**清单及参数**

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 设备名称 | 技术参数 | 单位 | 数量 | 单价（元） | 金额（元） | 备注 |
| 1 | 全自动电脑平车 | 1.不用剪线头电脑平缝机，线迹优美 不用剪线头，密封油盘 无油无虑，缝薄过梗 轻松便捷，自动绕线 省时省力，通轴传动 稳定轻快。 ▲2.具备物联网功能，帮助设备上线、数据上云、实现数据实时采集分析，使缝纫机运行数据数字化，储存生产大数据，并可通过远程操作修改参数，解决烦恼 3.针迹长度:5mm 4.压脚高度:5-13mm 5.最高转速:5000spm | 台 | 36 |  |  |  |
| 2 | 电脑包缝机六线 | 1.自动剪线、自动抬压脚、防切布感应器、LED灯自动感应等功能。 2.有一键还原功能，操作无忧，用户可根需要恢复到自行设定的参数或出厂参数，更加人性化，不必为按错而烦恼。 ▲3.智能识别面料，拒绝繁琐光线变化或面料更换可自动识别，无需进入内部调整参数。 4.有效防油 良品率高：强制供油及回油系统，采用黑金刚针杆全包式防油装置，有效降低面料油污。 ▲5.具有自动诊断功能，出现问题机器可自行诊断故障。  6.针间距:2mm 7.针迹宽度:4mm 8.针迹长度:4.6mm 9.压脚高度:5.5mm 10.最高转速:7000spm | 台 | 2 |  |  |  |
| 3 | 直驱双针机分离式 | 1.机电一体双针机，适用范围广，自动转角 操作方便 2.针迹长度:7mm 3.针间距:6.4mm 4.压脚高度:7-13mm 5.最高转速:3000s.p.m | 台 | 1 |  |  |  |
| 4 | 电脑包缝机四线 | 1.自动剪线、自动抬压脚、防切布感应器、LED灯自动感应等功能。2.有一键还原功能，操作无忧，用户可根需要恢复到自行设定的参数或出厂参数，更加人性化，不必为按错而烦恼。▲3.智能识别面料，拒绝繁琐光线变化或面料更换可自动识别，无需进入内部调整参数。4.有效防油 良品率高：强制供油及回油系统，采用黑金刚针杆全包式防油装置，有效降低面料油污。▲5.具有自动诊断功能，出现问题机器可自行诊断故障 6.针间距:2mm 7.针迹宽度:4mm 8.针迹长度:4.6mm 9.压脚高度:5.5mm 10.最高转速:7000spm | 台 | 5 |  |  |  |
| 5 | 电脑带刀车 | 1.高速侧切刀电脑平缝机，头部无油 清洁环保，26MM落料空间，通轴传动 稳定轻快 2.针刀间距:3.2mm 3.针迹长度:5mm 4.压脚高度:5-13mm 5.最高转速:5000s.p.m | 台 | 1 |  |  |  |
| 6 | 电脑绷缝机 | 1.高速电脑绷缝机：自动剪线操作简单，好学易用，新手快速适应，不用人工剪线，生产效率提升达40%。2.缝薄过厚线迹美观：进一步扩大缝制范围，各种薄厚面料都能适应。过梗顺畅，面料不起拱。▲3.一机多用、快速切换：滚领缝、盖缝、缝花边松紧带、下摆折边缝四款机型缝台通用，四种机型能简单快速切换。4.配备语音导航：用户可根据语音提示进行参数设定和解决问题，且可通过一键还原功能恢复到出厂参数。5.有效防油：针杆、牙架、滑杆充分润滑不渗油，防止污染面料，提高良品率 6.针迹宽度:5.6/6.4mm 7.针间距:1.5-4.5mm 8.压脚高度:7mm 9.最高转速:5500s.p.m | 台 | 1 |  |  |  |
| 7 | 普通烫台 | 1.功率:550W 2.电压:220V 3.操作台面0.8米\*1.5米 | 台 | 1 |  |  |  |
| 8 | 节能锅炉 | 1.功率:4千W 2.额定蒸汽压力:0.4mpa 3.额定蒸发量:5.7kg/h 4.额定蒸汽温度:151c 5.电压:220v | 台 | 1 |  |  |  |
| 9 | 直驱多针机 | 1.机电一体双针机多针机，一机多用操作简便，面料适应广，吃厚能力强，裤头松紧带、贴条、衬衫门襟等皆适逢  2.针迹长度1.7-4.0mm 3.针间距:6.4mm 4.压脚高度:8mm 5.最高转速:3500s.p.m | 台 | 1 |  |  |  |
| 10 | 电脑绷缝机 | 1.高速电脑绷缝机：自动剪线操作简单，好学易用，新手快速适应，不用人工剪线，生产效率提升达40%。2.缝薄过厚线迹美观：进一步扩大缝制范围，各种薄厚面料都能适应。过梗顺畅，面料不起拱。▲3.一机多用、快速切换：滚领缝、盖缝、缝花边松紧带、下摆折边缝四款机型缝台通用，四种机型能简单快速切换。4.配备语音导航：用户可根据语音提示进行参数设定和解决问题，且可.过一键还原功能恢复到出厂参数。5.有效防油：针杆、牙架、滑杆充分润滑不渗油，防止污染面料，提高良品率 6.针迹宽度:5.6/6.4mm 7.针间距:1.5-4.5mm 8.压脚高度:7mm 9.最高转速:5500s.p.m | 台 | 1 |  |  |  |
| 11 | 电脑多针机气动剪线 | 1.高速电脑多针机，自动剪线更高效，自动抬压脚超省力，一机多用 操作简便，面料适应广 吃厚能力强，裤头松紧带、贴条、衬衫门襟等皆适逢 2.针迹长度:1.7-4.0mm 3.针间距:6.4mm 4.压脚高度:8mm 5.最高转速:3500s.p.m | 台 | 1 |  |  |  |
| 12 | 直驱多针机 | 1.机电一体双针机多针机，一机多用操作简便，面料适应广，吃厚能力强，裤头松紧带、贴条、衬衫门襟等皆适逢  2.针迹长度1.7-4.0mm 3.针间距:6.4mm 4.压脚高度:8mm 5.最高转速:3500s.p.m | 台 | 1 |  |  |  |
| 13 | 电脑平眼机 | 1.智能系统高速高效：自动剪线，自动抬压脚功能， 速度最高可达4200转/分钟；大大提高了工作效率。2.花样多易升级：最多可储存200种花样。 配有USB接口，方便增加花样和软件升级。3.电子夹线线迹美观：电子夹线器性能稳定，有效防止断线，起针脱线，剪线后面剪刀夹不住线等不良情况，确保线迹美观。▲4.采用步进电机闭环驱动切刀，性能更加稳定，多次落刀无需换刀：在扣眼尺寸变大不更换切刀的情况下，通过多次落刀来实现扣眼的开口。5.下缝功能轻松定型：对缝制针织等弹性面料有很好的效果，下缝和缝合花样也可以组合在一起使用。6.储备了30个花样的锁眼形状，记忆数据数：最大200个花样；7.切刀尺寸:1/4″-3/4″ 8.平行不间距:0.2-0.5mm 9.压脚高度:17mm 10.最高转速:4200s.p.m | 台 | 1 |  |  |  |
| 14 | 直驱订扣机 | 1.机电一体钉扣机,直驱一体 节能环保,机针保护 安全生产心 2.纽扣直径:10-28mm 3，纽扣尺寸:2.5-6.5mm 4.压脚高度:9mm 5.最高转速:1500s.p.m | 台 | 1 |  |  |  |
| 15 | 电脑打枣机 | ▲1.电脑直驱一机多用使用范围广：套结、钉扣、订商标多种功能可轻松互换，可实现50种钉扣、99种套结等功能的轻松转换，设备的高效利用，节省成本。2.吃厚能力强：吃厚性能大幅度提升，厚料套结可以缝制14层牛仔布等高强度缝制品 3.X向缝制范围:40mm 4.Y向缝制范围:30mm 5.压脚高度:13mm 6.最高转速:3200s.p.m 7.标准花样:99个花样 | 台 | 1 |  |  |  |
| 16 | 电脑打标花样机 | 1.高速电脑花样机，广泛应用于服装商标、魔术贴、口袋装饰线、口袋贴缝、袋盖、肩章、袖口等 图形线迹的缝制。 2.缝纫范围:250-160mm 3.压脚最大抬升高度:30mm 4.压框高度:30mm 5.最高转速:2700s.p.m | 台 | 1 |  |  |  |
| 17 | 全自动开袋机 | 1.全自动开袋机,样式多选 高效实用,调节方便 切割精确,断线急停 避免浪费,送料稳定 杜绝错层 2.压脚高度:22mm 3.最高转速:2500s.p.m | 台 | 1 |  |  |  |
| 18 | 裁刀 | 1.尺码:15″ 2.功率:850W 3.转速:3300R/Min 4.电压:220V | 台 | 1 |  |  |  |
| 19 | 全自动捆包机 | 具有任意变换圈数的功能，一机多用，可在加压或不加压前提下，选择单圈，双圈。X圈，十道，以适应不同产品的打包要求 | 台 | 1 |  |  |  |
| 20 | 全自动电脑平车 | 1.不用剪线头电脑平缝机，线迹优美 不用剪线头，密封油盘 无油无虑，缝薄过梗 轻松便捷，自动绕线 省时省力，通轴传动 稳定轻快。 ▲2.具备物联网功能，帮助设备上线、数据上云、实现数据实时采集分析，使缝纫机运行数据数字化，储存生产大数据，并可通过远程操作修改参数，解决烦恼 3.针迹长度:5mm 4.压脚高度:5-13mm 5.最高转速:5000spm | 台 | 46 |  |  |  |
| 21 | 全自动电脑平车拖轮款 | 1.不用剪线头电脑平缝机，物联网缝纫机电子拖轮 轻松便捷， 稳定轻快。 2.针迹长度:5mm 3.压脚高度:5-13mm 4.最高转速:5000spm | 台 | 2 |  |  |  |
| 22 | 电脑包缝机六线 | 1.自动剪线、自动抬压脚、防切布感应器、LED灯自动感应等功能。 2.有一键还原功能，操作无忧，用户可根需要恢复到自行设定的参数或出厂参数，更加人性化，不必为按错而烦恼。 ▲3.智能识别面料，拒绝繁琐光线变化或面料更换可自动识别，无需进入内部调整参数。 4.有效防油 良品率高：强制供油及回油系统，采用黑金刚针杆全包式防油装置，有效降低面料油污。 ▲5.具有自动诊断功能，出现问题机器可自行诊断故障 6.针间距:2mm 7.针迹宽度:4mm 8.针迹长度:4.6mm 9.压脚高度:5.5mm 10.最高转速:7000spm | 台 | 6 |  |  |  |
| 23 | 直驱链式机 | 1.机电一体链式平缝机，头部无油，超级省电 节能环保，操作简单 好学易用 2.针距:1.4-4mm 3.压脚高度:10-12mm 4.最高转速:4000s.p.m | 台 | 1 |  |  |  |
| 24 | 直驱曲碗机 | 1.机电一体曲腕机,适用范围广,针距调节按钮用途更广泛, 筒型缝台操作便捷,多种拖轮配置送料更平稳 2.针距:3.5mm 3.压脚高度:8mm 4.最高转速:3500s.p.m | 台 | 1 |  |  |  |
| 25 | 电脑上领机 | 1.细嘴超高速包缝机,小方头操作灵活,针距调节灵活  2.针间距:2mm 3.针迹宽度:4mm 4.针迹长度:3.8mm 5.压脚高度:5.5mm 6.最高转速:7000spm | 台 | 1 |  |  |  |
| 26 | 电脑多针机 气动剪线 | 1.高速电脑多针机，自动剪线更高效，自动抬压脚超省力，一机多用 操作简便，面料适应广 吃厚能力强，裤头松紧带、贴条、衬衫门襟等皆适逢 2.针迹长度:1.7-4.0mm 3.针间距:6.4mm 4.压脚高度:8mm 5.最高转速:3500s.p.m | 台 | 2 |  |  |  |
| 27 | 电脑带刀车 | 1.高速侧切刀电脑平缝机，头部无油 清洁环保，26MM落料空间，通轴传动 稳定轻快 2.针刀间距:3.2mm 3.针迹长度:5mm 4.压脚高度:5-13mm 5.最高转速:5000s.p.m | 台 | 3 |  |  |  |
| 28 | 自动送扣订钮釦机 | 1.机电一体钉扣机,适用多种自动送扣装置，程序优化 使用高效， 2.纽扣直径:10-28mm 3.纽扣尺寸:2.5-6.5mm 4.压脚高度:9mm 5.最高转速:1500s.p.m | 台 | 1 |  |  |  |
| 29 | 电脑平眼机 | 1.智能系统高速高效：自动剪线，自动抬压脚功能， 速度最高可达4200转/分钟；大大提高了工作效率。 2.花样多易升级：最多可储存200种花样。 配有USB接口，方便增加花样和软件升级。 3.电子夹线线迹美观：电子夹线器性能稳定，有效防止断线，起针脱线，剪线后面剪刀夹不住线等不良情况，确保线迹美观。 ▲4.采用步进电机闭环驱动切刀，性能更加稳定，多次落刀无需换刀：在扣眼尺寸变大不更换切刀的情况下，通过多次落刀来实现扣眼的开口。 5.下缝功能轻松定型：对缝制针织等弹性面料有很好的效果，下缝和缝合花样也可以组合在一起使用。 6.储备了30个花样的锁眼形状，记忆数据数：最大200个花样； 7.切刀尺寸:1/4″-3/4″ 8.平行不间距:0.2-0.5mm 9.压脚高度:17mm 10.最高转速:4200s.p.m | 台 | 1 |  |  |  |
| 30 | 普通烫台 | 1.功率:550W 2.电压:220V 3.操作台面0.8米\*1.5米 | 台 | 4 |  |  |  |
| 31 | 节能锅炉 | 1.功率:4千W 2.额定蒸汽压力:0.4mpa 3.额定蒸发量:5.7kg/h 4.额定蒸汽温度:151c 5.电压:220v | 台 | 4 |  |  |  |
| 32 | 断布机 | 1.电压:220V 2.功率:160W 3.频率:50hz | 台 | 1 |  |  |  |
| 33 | 电脑挑脚机 | 1.操作简单 线迹美观，特别适应用于羊绒大衣下摆，男女装下摆，裤脚等缝纫用 2.最高转速:1800s.p.m 3.送料量:3.0-8.0mm 4.最小筒状直径:220mm | 台 | 1 |  |  |  |
| 34 | 电脑平车 | 1.机电一体节能稳定电脑平缝机，厚薄适应性广 2.针迹长度:5mm 3.压脚高度:5-13mm 4.最高转速:5000spm | 台 | 100 |  |  |  |
| 35 | 直驱包缝机四线 | 1.高速直驱节能包缝机，71%节能 节能省钱，过线优化 线迹优美 2.2针间距:2mm 3.针迹宽度:4mm 4.针迹长度:4.6mm 5.压脚高度:5mm 6.最高转速:5000spm | 台 | 10 |  |  |  |
| 36 | 直驱包缝机五线 | 1.高速直驱节能包缝机，71%节能 节能省钱，过线优化 线迹优美， 2.2针间距:2mm 3.针迹宽度:4mm 4.针迹长度:4.6mm 5.压脚高度:5mm 6.最高转速:5000spm | 台 | 3 |  |  |  |
| 37 | 直驱小方头坎车 | 1.机电一体绷缝机，缝薄过厚 线迹美观，一机多用 适用多种工序， 2.针迹宽度:5.6/6.4mm 3.针间距:1.5-4.5mm 4.压脚高度:7mm 5.最高转速:5500s.p.m | 台 | 1 |  |  |  |
| 38 | 直驱平头坎车 | 1.机电一体绷缝机，缝薄过厚 线迹美观，一机多用 适用多种工序，四合一缝台 2.针迹宽度:5.6/6.4mm 3.针间距1.5-4.5mm 4.压脚高度:7mm 5.最高转速:5500s.p.m | 台 | 2 |  |  |  |
| 39 | 电脑风眼 | 1.高速电脑圆头锁眼机，上下自动剪线，・落针精度高，锁出漂亮的扣眼・机腔宽大，面料处理效果好  2.最高速度:2500s.p.m 3.针码:0.5mm～2.0mm 4.流线加固缝长度:0mm-20mm 5.压脚高度:16mm 6.机针规格:DOx558mm Nm80～Nm120 7.先后切刀方式:点触切换 8.缝纫长度:圆头孔8-42mm直线孔5-42mm | 台 | 1 |  |  |  |
| 40 | 直驱直眼 | 1.经济高效平头锁眼机,自动剪线 自动抬压脚 高效省力,操作简单 自由设定,缝纫范围广 线迹美观,大风量手轮 防尘散热 2.切刀尺寸:1/4″-3/4″ 3.压脚高度:12mm 4.最高转速:3600s.p.m | 台 | 1 |  |  |  |
| 41 | 直驱钉扣机 | 1.机电一体钉扣机,直驱一体 节能环保,机针保护 安全生产心 2.纽扣直径:10-28mm 3.纽扣尺寸:2.5-6.5mm 4.压脚高度:9mm 5.最高转速:1500s.p.m | 台 | 2 |  |  |  |
| 42 | 电脑四合扣机 | 1.电压:220V 2.功率:550W 3.行程:40MM 4.频率:50-60hz | 台 | 2 |  |  |  |
| 43 | 电锅炉 | 1.功率:18千W 2.额定蒸汽压力:0.4mpa 3.额定蒸发量:22kg/h 4.额定蒸汽温度:151c 5.电压:380v | 台 | 1 |  |  |  |
| 44 | 锅炉烫台一体 | 1.操作台面:800\*1500mm 2.锅炉电热管功率:4.5KW 3.吸风电机功率:750W 4.电压:220V 5.转速:1400R/Min | 台 | 1 |  |  |  |
| 45 | 普通烫台 | 1.功率:550W 2.电压:220V 3.操作台面:0.8米\*1.5米 | 台 | 2 |  |  |  |
| 46 | 电脑直驱橡筋机 | 1.机电一体双针机多针机，一机多用操作简便，面料适应广，吃厚能力强，裤头松紧带、贴条、衬衫门襟等皆适逢  2.针迹长度:1.7-4.0mm 3.针间距:6.4mm 4.压脚高度:8mm 5.最高转速:3500s.p.m | 台 | 1 |  |  |  |
| 47 | 剪线机 | 1.剪线机适应于牛仔，休闲，手袋，童装，T桖，箱包 | 台 | 2 |  |  |  |
| 48 | 电脑打枣机 | ▲1.电脑直驱一机多用使用范围广：套结、钉扣、订商标多种功能可轻松互换，可实现50种钉扣、99种套结等功能的轻松转换，设备的高效利用，节省成本。 2.吃厚能力强：吃厚性能大幅度提升，厚料套结可以缝制14层牛仔布等高强度缝制品  3.X向缝制范围:40mm 4.Y向缝制范围:30mm 5.压脚高度:13mm 6.最高转速:3200s.p.m 7.标准花样:99个花样 | 台 | 1 |  |  |  |
| 49 | 断布机 | 1.尺码:10″ 2.功率:850W 3.转速:3300R/Min 4.电压:220V | 台 | 2 |  |  |  |
| 50 | 直驱双针机 | 1.机电一体双针机，适用范围广，自动转角 操作方便 2.针迹长度:7mm 3.针间距:6.4mm 4.压脚高度:7-13mm 5.最高转速:3000s.p.m | 台 | 3 |  |  |  |
| 51 | 自动模板机 | 1.防断线大底座模板机,智能中压脚 完美缝制,送料平稳 振动更小,智能识别模板 精准省力,远程服务 操作无忧  2.缝纫范围:1400mm-800mm 3.压脚高度:15mm 4.针距:1-5mm 5.最高转速:3000s.p.m | 台 | 1 |  |  |  |
| 52 | 直驱曲碗机 | 1.机电一体曲腕机,适用范围广,针距调节按钮用途更广泛, 筒型缝台操作便捷,多种拖轮配置送料更平稳 2.针距:3.5mm 3.压脚高度:8mm 4.最高转速:3500s.p.m | 台 | 1 |  |  |  |
|  |  |  |  | 270 |  |  |  |

注：1.以上技术参数，须提供佐证材料，如产品彩页、技术性能检测报告等相关资料

2.此技术参数是本次采购项目的基本技术参数要求，各潜在投标人须提供同等于或优于本次技术参数的产品参与投标。